ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:211/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  19  tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị Nâng cao công tác chăm sóc sức khỏe Nhân dân; chủ động thích

ứng linh hoạt, góp phần phục hồi nhanh, phát triển bền vững

 Căn cứ Giấy mời số 623/GM-BYT ngày 18/8/2022 của Bộ Y tế về tham

dự Hội nghị Nâng cao công tác chăm sóc sức khỏe Nhân dân; chủ động thích

ứng linh hoạt, góp phần phục hồi nhanh, phát triển bền vững;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch phụ trách Văn hóa - Xã hội UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Y tế, Công đoàn ngành và các phòng chuyên môn trực

thuộc;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Giám đốc Bệnh viện Mắt;

- Lãnh đạo Bệnh viện Phổi;

- Giám đốc Bệnh viện Tâm thần;

- Giám đốc Bệnh viện Y dược cổ truyền;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm kiểm nghiệm tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế - Ngoại vụ thuộc Văn

phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long,

Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21/8/2022 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp 2 (Tầng 3), Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

2

Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ Hội nghị trực

tuyến.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Tin học – Công báo

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo kết nối tại Hội nghị trực tuyến nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- TTTH-CB;

- Phòng VX, QTTV, KTNV;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-19T09:10:36+0700